Datum in Prossouicz in crastino sancti Bernardi (d. 21 Augusti 1387). Alii 
termini asignati sunt infra II',S [septimanas].

4338. (1) (Cr. Ib. p. 73). Andreas de Prossouicz cum Budcone et Nicolao fratre suo de 
Wanczkouicz et cum Tomcone et homine ipsorum terminum secundum pro dampno annorum (■'), 
XXXta capecia frumenti tam in siligine, quam in ordeo et prato.

LII Uwagi. (2) Vilczko de Zacrow cum Dziuis de Preczslauicz et Clem, de Drozeovicz 
term. terc. — (3) Czibor de Drwena cum Potras. de Czudzinouicz term secund, pro II bobus 
uiolenter recep. Wszystkich zapisek z 21 Sierpnia 3.
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Datum terminorum in octaua Assumpcionis beate Marie (d. 22 Augusti 138T). 
[Termini] assignantur per IP3 septimanas J).

4339. (3) (Cr. lb. p. 73 a.). Paszko de Crziskouicz ponet Johannem de Bydzin suum 
intercessorem pro domo.

4340. (4) Paszko de Criskouicz ponet Johannem de Bydzin suum intercessorem pro acer- 
wis et alodyo.

4341. (6) Nicolaus de Poborouicz cum Peterlino de Sczitniki terminum in crastino sancti 
Michaelis, et idem Peterlinus non debet prolongare nec per fideiussorem, nec intercessorem.

4342. (8) Stasco de Swoszouicz negociacionem domini Regis cum procuratore docebit 
per litteram.

4343. (17) (Cr. lb. p. 73b.). Potrassius de Lankawa nadolna et Przibco de ibidem eua- 
serunt Machnam pro hereditate, dotalicio et pecoribus.

LIII. Uwaga. (1) Margaretha de Zidow com Cristina de Bothurzin term, peremp. testibus.— 
(2) Machna de Szdzislauicz cum PotraS. de Prucocicz term, secund, pro 3 wlneribus et capite.— 
(5) Idem Paszko [de Criskouicz] term, pro iuramento erga Paul, kmeth. — (7) Sulćo de Cro- 
louicz cum dom. Crszczonowa de Lexicze term, post s. Mich. — (9) Wilczco de Zacrzow, 
Jacussius de Vola, Dobco de Jazdouicz term, secund, pro Lta mar. fideiusse pecunie et damp. 
L mar. — (10) Borzisl. de Crziskouicz cum dom. Meczsl. canon, term, secund, perempt. — 
(11) Branczek cum Janus, term, ad uisionem. — (12) Boxa de Szumsko cum kmethonibus de 
Przibinicz term, ad concord. — (13) Staszek cum Nicol, heredes de Marchocicz term, post 
s. Mich. — (14) Paul, de Crziskouicz cum Magdalena ibid. term, secund, pro XX“ capec. 
siliginis. — (15) Mart, familiaris Boxe de Szumsko cum dom. Elyzabeth de Corczow term, 
secund, perempt. — (16) Nicol, et Budko de Wanczkouicz confessi sunt capell. = Wszystkich 
zapisek z 22 Sierpnia 17.=

Datum in Xans feria secunda proxima post diem, s. Bartholomei (d. 26 Augusti 
1387). Alii termini asignati sunt infra II septimanas. Anno domini etc. VII.